МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 08 декабря 2010 года
№ 843-IV ДГ
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города

В целях приведения в соответствие со статьёй 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации нормативных актов органа местного самоуправления Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу с 01.01.2011 следующие решения Думы города:

от 29.11.2007 № 312-IV ДГ «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по проведению территориального землеустройства садовых участков»;
от 27.06.2008 № 415-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007 № 312-IV ДГ «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату работ по проведению территориального землеустройства садовых участков».
Глава города

         Д.В. Попов
«08» декабря 2010 г.